



Městský úřad Holešov

Odbor územního plánování a stavebního řádu

Naše č. j.: HOL-6547/2022/SÚ/AH
Spis. zn.: 1298/2022
Vaše č. j.:
Počet stran: 1
Počet příloh: 0

[REDACTED]
768 43 Kostelec u Holešova

Oprávněná
úřední osoba: Adéla Horáková
Telefon: 573 521 178
E-mail: adela.horakova@holesov.cz

Datum: 18. března 2022



holesov22v00271

Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Městský úřad Holešov (dále jen „povinný subjekt“), Vám na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“) ze dne 06.03.2022 poskytuje následující informace:

Požadované informace

1. Zda byla k Žádosti o stanovisko k udržovacím pracím ze dne 10.2.2021 č.j. OUKUH- 162/2021 (vaše č.j. HOL-4141/2021/SÚ, spis č. 977/2021) přiložena Projektová dokumentace či jiný stavebně projektový dokument (např. výpočet statika). Pokud ano, žádám o poskytnutí informací kdy se tak stalo a o jaký dokument(y) se jednalo.

1.: stavebnímu úřadu byla předložená projektová dokumentace současně s žádostí o udržovací práce dne 10.2.2021, jednalo se o projektovou dokumentaci na stavbu: Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova pod zak.číslem: 3365-001-03 z 10/2019

2. Kdy Váš úřad poprvé obdržel Projektovou dokumentaci či jiný stavebně projektový dokument (např. výpočet statika). Žádám o poskytnutí informací kdy se to stalo a od koho Váš úřad dokumenty obdržel.

2.: stavební úřad obdržel projektovou dokumentaci od Obce Kostelec u Holešova, č.p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova současně s žádostí o udržovací práce dne 10.2.2021

Otisk úředního razítka

Adéla Horáková
referentka odboru územního plánování a stavebního řádu

Obdrží:

[REDACTED] 8 43 Kostelec u Holešova

Městský úřad Holešov
Masarykova 628
769 17 Holešov



Telefon 573 521 111
Fax 573 521 210
IDS x8qbfvu



Městský úřad Holešov

Odbor územního plánování a stavebního řádu

Naše č. j.: HOL-8186/2022/SÚ/AH
Spis. zn.: 1401/2022
Vaše č. j.:
Počet stran: 2
Počet příloh: 0

K [REDACTED]
768 43 Kostelec u Holešova

Oprávněná
úřední osoba: Adéla Horáková
Telefon: 573 521 178
E-mail: adela.horakova@holesov.cz

Datum: 28. března 2022



Odpověď na stížnost

Městský úřad Holešov (dále jen „povinný subjekt“), Vám na základě Vaší stížnosti ze dne 22.03.2022 podle § 16a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“) vyhovuje a postupuje následující informace:

Požadované informace

1. Zda byla k Žádosti o stanovisko k udržovacím pracím ze dne 10.2.2021 č.j. OUKUH- 162/2021 (vaše č.j. HOL-4141/2021/SÚ, spis č. 977/2021) přiložena Projektová dokumentace či jiný stavebně projektový dokument (např. výpočet statika). Pokud ano, žádám o poskytnutí informací kdy se tak stalo a o jaký dokument(y) se jednalo.

1.: - stavebnímu úřadu byla předložená projektová dokumentace současně s Žádostí o udržovací práce dne 10.2.2021, jednalo se o projektovou dokumentaci na stavbu: Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova pod zak.číslem: 3365-001-03 z 10/2019
- k Žádosti o stanovisko k udržovacím pracím ze dne 10.02.2021 nebyl předložen žádný jiný dokument (nebo výpočet statika)

2. Kdy Váš úřad poprvé obdržel Projektovou dokumentaci či jiný stavebně projektový dokument (např. výpočet statika). Žádám o poskytnutí informací kdy se to stalo a od koho Váš úřad dokumenty obdržel.

2.: - stavební úřad obdržel projektovou dokumentaci od Obce Kostelec u Holešova, č.p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova současně s žádostí o udržovací práce dne 10.2.2021
- při kontrolní prohlídce stavby dne 21.09.2021 byl Obci Kostelec u Holešova, č.p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova stavebnímu úřadu předložen dokument – stavebně konstrukční část, statické posouzení (žádný jiný dokument nebyl předložen)

Otisk úředního razítka

Adéla Horáková
referentka odboru územního plánování a stavebního řádu

Městský úřad Holešov
Masarykova 628
769 17 Holešov



Telefon 573 521 111
Fax 573 521 210
IDS x8qbfvu